che è fissata la vendita senza incanto per il giorno 10 marzo 2026 ore 16,00 presso lo 

Studio Legale De Zuani in Milano, via Festa del Perdono n. 1. 

Il prezzo base, come stabilito nell’ordinanza di delega emessa dal Giudice dell’esecuzione è 

fissato in Euro 97.000,00 (novantasettemila/00). 

ORIGINALE 

Avv. Francesco De Zuani 
20122 Milano - Via Festa del Perdono 1 

Tel. : 02.87236666 
Cell. : 348.2228522 

E-mail: studiolegaledezuani@fastwebnet.it 

Rilancio minimo in caso di gara Euro 1.500,00 (millecinquecento/00). 

Custode dell’immobile pignorato è stata nominata la SIVAG s.p.a. la quale provvederà, 

anche tramite un proprio incaricato, previo, ove possibile, accordo con il debitore o 

l’occupante, ad accompagnare separatamente gli interessati all’acquisto alla visita dello

[...]

La dichiarazione di offerta sottoscritta dall’offerente con l'indicazione delle generalità, 

dovrà, inoltre contenere l’indicazione dei beni che si intende acquistare e del prezzo offerto, 

che non potrà essere inferiore al prezzo base d’asta ridotto di un quarto. L’offerta si intende 

irrevocabile.  

Offerta minima pari ad Euro 72.750,00 (settantaduemilasettecentocinquanta/00). 

Gli offerenti dovranno contestualmente prestare cauzione pari al 10% del prezzo offerto 

mediante assegno circolare non trasferibile intestato a: “Procedura Esecutiva n. 4284/2011 

R.G.E.” inserito nella busta chiusa, insieme all’offerta di acquisto sottoscritta, ed alla